
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сімнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
25 листопада 2021 року          №342 
 
Про надання дозволу на створення цифрової 

картографічної основи масштабу 1:10000 
 

З метою забезпечення сталого розвитку територіальної громади, дотримання 
принципу збалансованості державних, громадських та приватних інтересів з урахуванням 
концепції інтегрованого розвитку території громади, відповідно до законів України «Про 
регулювання містобудівної діяльності» (ст. ст. 16, 161, 20, 21), «Про основи 
містобудування» (ст. 17), «Про землеустрій» (ст.45), Земельного кодексу України, Порядку 
розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 вересня 2021 року № 926, 
керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ураховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, 
благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 
1.Виконати роботи зі створення цифрової картографічної основи для розроблення 

комплексного плану просторового розвитку території Музиківської сільської ради  
Херсонського району Херсонської області. 

2.Уповноважити сільського голову укласти від імені Музиківської сільської ради 
договір на створення цифрової картографічної основи масштабу 1:10000 для розроблення 
комплексного плану просторового розвитку території з організацією яка має дозвіл 
(ліцензію) на проведення відповідних робіт. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.) 

 
 
Сільський голова        С.Н.ЛЕЙБЗОН 
 


